PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  20 января 2022   года   №   85
	О внесении изменений в состав рабочей группы по содействию развития конкуренции на территории муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утвержденный постановлением администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 15 декабря 2020 г № 4180

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 21.12.2017  № 618 «Об основных направлениях государственной политики по развитию конкуренции» и Стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации, утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.04.2019 № 768-р «Об утверждении стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации», в соответствии с распоряжением Губернатора Ленинградской области от 15.02.2016 № 76-рг "О внедрении на территории Ленинградской области стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации", в рамках заключенного Соглашения между Комитетом экономического развития и инвестиционной деятельности Ленинградской области и администрацией муниципального образования  Приозерский муниципальный район Ленинградской области о внедрении Стандарта развития конкуренции в Ленинградской области от 21 декабря 2020 года, администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в состав рабочей группы по содействию развитию конкуренции на территории муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утвержденный постановлением администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 15 декабря 2020 г № 4180 (приложение 2):

-заместителя председателя рабочей группы заменить на «Стецюк Вячеслав Владимирович»;
-секретаря рабочей группы заменить на «Тихонова Евгения Николаевна».

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район
Ленинградской области по экономике и финансам-председателя комитета финансов            Петрюк О. Г.

Глава администрации                                                                                               А.Н. Соклаков
Согласовано:
Петрюк О.Г.

Стецюк В.В.

Шкрибей Н.В.

Михалева И.Н.

Исп. Бойцова О.А. (36-821)

Разослано:  дело-1, УЭР-1, комитет финансов-1, ОГХ-1,  юр. отдел-1.
Ю.С. Филатова

Ю.С. Филатова